南山大学国際教養学部事務室

2022 年 4月 6 日

Press Release
報道関係・教育担当記者 各位

南山大学国際教養学部・株式会社極東精機給付奨学金
授与式 開催のご案内

南山大学では、2022年度から「南山大学国際教養学部・株式会社極東精機給付奨学金」を創設いた

します。
本奨学金は、株式会社極東精機（名古屋市緑区）様からのご支援（寄付金）を原資とし、南山大学

国際教養学部で学ぶ東南アジアおよび南西アジアからの外国人留学生に対し給付する奨学金です。
母国を離れて日々懸命に学ぶ外国人留学生の学業達成を援助し、留学生の母国と日本との友好・親善

に貢献する有為の人材を育成することを目的としています。

このたび、2022年度奨学金の受給者 3 名が決定しましたので、下記のとおり授与式を行います。
つきましては、ぜひ取材、報道等で広く一般にご周知いただけましたら幸いです。なお、恐れ入り

ますが、取材にお越しいただける場合は、事前に南山大学国際教養学部事務室までご連絡をお願いい

たします。

記

＜奨学金授与式＞
日 時：4月 13 日（水）14：00～
場 所：南山大学 Q棟 7階会議室
来 賓：株式会社極東精機 代表取締役社長 北野 毅 様

※新型コロナウィルスの感染状況により中止または延期となる場合がございます。

以上

■本件に関するお問い合わせ先
南山大学国際教養学部事務室 〒466-8673 名古屋市昭和区山里町 18番地
Phone 052-838-8877 Email gls-office@nanzan-u.ac.jp

mailto:gls-office@nanzan-u.ac.jp